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平江县第一人民医院
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平江县大洲乡大源村民委员会
平江县大洲乡光华村民委员会
平江县大洲乡龙洞村民委员会
平江县大洲乡炉坪村民委员会
平江县大洲乡民主村村民委员会
平江县大洲乡上洲村民委员会
平江县大洲乡双鸽村村民委员会
平江县大洲乡太平村民委员会
平江县大洲乡杨邓村民委员会

平江县第三人民医院
平江县东源乡北源村村民委员会
平江县东源乡澄潭村村民委员会

平江县东源乡三望冲村村民员委会
平江县东源乡驷马村村民委员会

平江县冬塔乡冬塔林场
平江县冬塔乡黄柏村村民委员会
平江县冬塔乡江背村村民委员会
平江县冬塔乡谈桥村村民委员会
平江县恩溪乡白花尖村民委员会
平江县恩溪乡大糙村民委员会
平江县恩溪乡东源村民委员会
平江县恩溪乡二联村民委员会
平江县恩溪乡和众村民委员会
平江县恩溪乡建设村民委员会
平江县恩溪乡石枧村民委员会
平江县恩溪乡桃花村民委员会
平江县恩溪乡永丰村民委员会
平江县恩溪乡优良村民委员会

平江县福利公司
平江县公安局

平江县桂桥乡将名村民委员会
平江县桂桥乡楼前村民委员会
平江县桂桥乡三三村民委员会
平江县桂桥乡新湖村民委员会
平江县桂桥乡新联村民委员会
平江县桂桥乡阳坪村民委员会
平江县桂桥乡杨坳村民委员会
平江县桂桥乡杨泗村民委员会
平江县河东乡小塘铺村民委员会
平江县河东乡杨梅村民委员会
平江县河东乡英集村民委员会
平江县宏伟特种工模具钢厂
平江县虹桥区水利电力管理站

平江县虹桥人民公社大林大队管理委员会
平江县虹桥镇财政所

平江县虹桥镇东安村民委员会
平江县虹桥镇枧源村民委员会
平江县虹桥镇平安村民委员会

平江县虹桥镇人民政府
平江县虹桥镇桃源村民委员会
平江县虹桥镇乡镇企业办公室
平江县瑚佩乡八里村民委员会
平江县瑚佩乡江家村民委员会
平江县瑚佩乡九千村民委员会
平江县瑚佩乡龙板村民委员会
平江县瑚佩乡鹿石村民委员会
平江县瑚佩乡四美村民委员会
平江县瑚佩乡志义村民委员会

平江县华生食品加工厂
平江县黄金洞乡库区养殖场

平江县黄金洞乡林场
平江县黄金洞乡石田村村民委员会

平江县黄金洞乡综合厂
平江县黄龙农牧开发有限公司
平江县加义区肉食水产管理站

平江县加义镇财政所
平江县加义镇采育场

平江县加义镇大青村民委员会
平江县加义镇大岩村委员会
平江县加义镇高段村民委员会
平江县加义镇连云村民委员会

平江县加义镇林业站
平江县加义镇落鼓村民委员会
平江县加义镇三村村民委员会
平江县加义镇思源村民委员会
平江县加义镇义口村民委员会
平江县嘉佳果蔬食品加工厂

平江县嘉义镇坎塘村村民委员会
平江县浆市乡孚西村民委员会
平江县浆市乡扩大村民委员会
平江县浆市乡普安村民委员会

平江县浆市乡人民政府
平江县浆市乡新坊村民委员会

平江县金华农牧开发有限责任公司
平江县金龙供销合作社

平江县金坪乡保联村村民委员会
平江县金坪乡保全村村民委员会
平江县金坪乡金坪村村民委员会
平江县金坪乡青芬村村民委员会

平江县金坪乡清水塘村村民委员会
平江县金坪乡上湖村村民委员会

平江县巨人鞋厂
平江县栗山乡界牌村民委员会

平江县栗山乡界牌林场
平江县栗山乡七星村民委员会
平江县栗山乡石桥村民委员会

平江县林业局
平江县龙门乡白茅村村民委员会
平江县龙门乡芳草村村民委员会

平江县龙门乡枫树下村村民委员会
平江县龙门乡高连村村民委员会
平江县龙门乡龙门镇镇委员会
平江县龙门乡桃林村村民委员会
平江县龙门乡杨林村村民委员会

平江县龙门乡杨树坑村村民委员会
平江县龙门乡源里村村民委员会

平江县龙门镇碧源堰电站
平江县龙门镇丰福村村民委员会
平江县龙门镇福和村村民委员会
平江县龙门镇福寿村村民委员会
平江县龙门镇官溪村村民委员会
平江县龙门镇南坪村村民委员会
平江县龙门镇曲溪村村民委员会
平江县龙门镇泉水村村民委员会
平江县龙门镇万春村村民委员会
平江县芦洞乡高家村民委员会
平江县芦洞乡古源村民委员会
平江县芦洞乡蒋山村民委员会
平江县芦洞乡五等村民委员会
平江县芦洞乡小水村民委员会

平江县梅仙供销合作社
平江县梅仙食品站

平江县梅仙镇板口电站
平江县梅仙镇财政所

平江县梅仙镇高义村民委员会
平江县梅仙镇花坪居民委员会
平江县梅仙镇毛泥岭居民委员会
平江县梅仙镇青桥村民委员会

平江县梅仙镇三里电站
平江县梅仙镇石岭村村民委员会
平江县梅仙镇石塘村村民委员会
平江县梅仙镇松山村民委员会
平江县梅仙镇新霞村村民委员会

平江县木瓜乡大桥段村村民委员会
平江县木瓜乡大兴坪村村民委员会
平江县木瓜乡和平村村民委员会
平江县木瓜乡花邓村村民委员会
平江县木瓜乡楼下村村民委员会
平江县木瓜乡木瓜村村民委员会
平江县木瓜乡南塘村村民委员会
平江县木瓜乡平坳村村民委员会
平江县木瓜乡亲和村村民委员会

平江县木瓜乡下江村村民委员会
平江县木瓜乡中和村村民委员会

平江县木金乡财政所
平江县木金乡木瓜堰电站

平江县幕阜林场
平江县南江供销合作社

平江县南江乡凤祥村民委员会
平江县南江乡高南村民委员会
平江县南江乡集义村民委员会
平江县南江乡马安村民委员会

平江县南江乡农科站村民委员会
平江县南江乡桥东村民委员会
平江县南江乡青峰村民委员会
平江县南江乡余坪村民委员会
平江县南江镇长潭村村民委员会
平江县南江镇汤铺村村民委员会
平江县南江镇永强村村民委员会

平江县南桥林果开发场
平江县南桥乡财政所
平江县汽车修配厂

平江县青冲水轮泵电站
平江县清水乡更新村村民委员会
平江县清水乡金花村村民委员会

平江县清水乡金塘坳村村民委员会
平江县清水乡庆宜村村民委员会
平江县清水乡万古村村民委员会

平江县清水乡卫生院
平江县清水乡张家村村民委员会
平江县三墩乡安乐水电管理所

平江县三墩乡财政所
平江县三墩乡车田村民委员会
平江县三墩乡戴市村民委员会
平江县三墩乡忠龙村民委员会
平江县三和乡新合村民委员会

平江县三和乡中家桥村民委员会
平江县三联乡塘城村委员会
平江县三市乡白雨村民委员会
平江县三市乡保丰岭村民委员会
平江县三市乡大洞口村民委员会
平江县三市乡淡江村民委员会
平江县三市乡渡头村民委员会
平江县三市乡肥田村民委员会
平江县三市乡横槎村民委员会
平江县三市乡宦田村民委员会
平江县三市乡黄金村民委员会
平江县三市乡联华村民委员会
平江县三市乡碛江村民委员会
平江县三市乡太源村民委员会
平江县三市乡西南村民委员会
平江县三市乡永安村民委员会

平江县三市镇财政所
平江县三市镇低坪村民委员会

平江县三市镇管理委员会
平江县三阳塑钢门窗厂

平江县三阳乡碧联村村民委员会
平江县三阳乡财政所

平江县三阳乡长冲村村民委员会
平江县三阳乡大塘冲村村民委员会
平江县三阳乡对坪村村民委员会

平江县三阳乡葛藤坪村村民委员会
平江县三阳乡何公村村民委员会
平江县三阳乡美潭村村民委员会
平江县三阳乡密岩村村民委员会
平江县三阳乡南尧村村民委员会
平江县三阳乡平源村村民委员会
平江县三阳乡石坪村村民委员会
平江县三阳乡苏白村村民委员会
平江县三阳乡小洞村支部委员会
平江县三阳乡新仁村村民委员会
平江县三阳乡兴阳村村民委员会

平江县三阳乡中心卫生院
平江县邵阳乡丰和村民委员会
平江县邵阳乡复建村民委员会
平江县邵阳乡光明村民委员会

平江县邵阳乡花园村建新村民小组
平江县邵阳乡朗溪村民委员会

平江县邵阳乡泗湾村岭上大坪橙子园
平江县石浆乡坳里村村民委员会
平江县石浆乡阜山村村民委员会
平江县石浆乡阜西村村民委员会
平江县石浆乡黄裴村村民委员会
平江县石浆乡沙铺村村民委员会
平江县石浆乡双溪村村民委员会
平江县时丰乡白杨村民委员会
平江县时丰乡大滩村民委员会
平江县时丰乡马头村民委员会
平江县双江乡花门村民委员会
平江县双江乡华阳村民委员会
平江县双江乡浆坑村民委员会
平江县双江乡仁美村民委员会
平江县双江乡石坳村民委员会
平江县双江乡新棚村民委员会
平江县爽口村天湖村民委员会
平江县爽口下沙村民委员会
平江县爽口乡东岸村民委员会
平江县爽口乡东月村民委员会
平江县爽口乡高和村民委员会
平江县爽口乡官田村民委员会
平江县爽口乡郊南村民委员会
平江县爽口乡郊源村民委员会
平江县爽口乡马嘶村民委员会

平江县爽口乡企业办
平江县爽口乡爽口村民委员会
平江县爽口乡托田村民委员会
平江县爽口乡下坪村民委员会
平江县爽口乡寨上村民委员会
平江县爽口乡中沙村民委员会

平江县思村乡财政所
平江县思村乡吉星村民委员会

平江县思村乡林场
平江县思村乡思和村民委员会

平江县思源机砖厂
平江县谈岑区林业站

平江县谈胥乡丁协村民委员会
平江县天祥实业有限公司

平江县天岳乡白马村民委员会
平江县天岳乡财政所

平江县天岳乡毛源村民委员会
平江县天岳乡天岳关村民委员会
平江县天岳乡柘坪村民委员会
平江县团山乡玳璋村民委员会
平江县团山乡填得村民委员会
平江县团山乡团山村民委员会

平江县瓮江石英砂厂
平江县瓮江乡茶调村民委员会
平江县瓮江乡坎头村村民委员会
平江县瓮江乡盘石村民委员会
平江县瓮江乡清潭村民委员会
平江县瓮江乡仁胜村民委员会
平江县瓮江乡三合村民委员会
平江县瓮江乡瓮江村民委员会
平江县瓮江乡新岭村民委员会
平江县瓮江乡新星村民委员会
平江县瓮江乡杨潭村民委员会
平江县瓮江乡淤泥村民委员会
平江县瓮江乡寨里村民委员会
平江县瓮江乡张川村民委员会
平江县瓮江乡仗义村民委员会
平江县瓮江乡佐源村民委员会

平江县瓮江优质水果开发有限公司
平江县瓮江镇电力管理站

平江县瓮江镇晋平村村民委员会

B9080370-3
B9080363-1
K2844555-X
18644433-8
18644506-6
18644419-4
B9080494-1
B9080497-6
B9080504-7
B9080496-8
43e000123039
B9080506-3
B9080498-4
43e000121053
B9080478-1
B9080500-4
43e000062162
70734521-3
K2844554-1
18644594-7
18644362-6
B9080193-5
B9080185-5
43e000268057
B9080179-1
B9080187-1
44635566-6
B9080181-2
70734540-8
K2844561-3
B9080777-1
B9080773-9
43e000323506
B9080842-4
B9080836-0
B9080657-6
43e000023752
B9080584-8
B9080596-0
B9080570-9
43e000096218
B9080574-1
B9080594-4
B9080592-8
B9080582-1
B9080562-9
B9080578-4
B9080566-1
B9080590-1
B9080576-8
K2844551-7
B9080557-3
43e000044553
70734405-0

43e000202819
43e000299900
B9080168-7
B9080156-4
B9080113-4
B9080164-4
B9080180-4
43e000260435
B9080200-6
B9080176-7
B9080182-0
B9080189-8
B9080178-3
B9080152-1
B9080170-8
43e000282540
44635563-1
B9080273-5
B9080266-3
43e000203645
43e000140409
B9080267-1
43e000200040
B9080536-2
B9080476-5
43e000124212
B9080511-9
B9080537-0
B9080510-0
B9080825-6
B9080829-9
B9080833-6
B9080896-9
B9080897-7
B9080903-X
B9080900-5
B9080907-2
B9080899-3
43e000105757
B9080565-3
B9080579-2
B9080583-X
B9080563-7
B9080571-7
B9080575-X
B9080573-3
B9080581-3
K2844567-2
43e000712444
B9080553-0
43e000121835
B9080551-4
B9080569-6
K2844550-9
B9080613-8
61707006-8

43e000125939
18644913-9
44635716-X
B9080691-2
70734558-X
B9080401-X
43e000274767
B9080404-4
B9080403-6
B9080408-7
B9080959-0
B9080955-8
B9080928-3
61707065-8
B9080888-9
B9080659-2
B9080879-0
B9080883-8
B9080885-4
B9080739-2
B9080887-0
B9080737-6
B9080889-7
B9080882-X
B9080895-0
B9080886-2
B9080894-2
B9080735-X
B9080881-1
70734551-2
44635732-X
B9080908-0

客户代码或身份证号码 客户代码或身份证号码借款人名称 借款人名称序号贷款本金 利息 担保人名称
19500.00�
3400.00�
24000.00�
448000.00�
550000.00�
700000.00�
4000.00�
2550.00�
6000.00�
52300.00�
30000.00�
38000.00�
24000.00�
1500.00�
2150.00�
32000.00�
175000.00�
211000.00�
40000.00�
40000.00�
560000.00�
14740.00�
7500.00�
8200.00�
2500.00�
4060.00�
24000.00�
2000.00�

930000.00�
19000.00�
8970.00�
34000.00�
37892.00�
5000.00�
10000.00�
20000.00�
23600.00�
11000.00�
4000.00�
9150.00�
7000.00�
15000.00�
20000.00�
12600.00�
20000.00�
16773.00�
19000.00�
26500.00�
3000.00�
10600.00�
50000.00�
14200.00�
6200.00�

442209.61�
24760.00�
50000.00�
290000.00�
15000.00�
10000.00�
214855.00�
7000.00�
44201.00�
40260.00�
14140.00�
35600.00�
11460.00�
20300.00�
2320.00�

175418.00�
20470.00�
47000.00�
5600.00�
20000.00�
8559.20�
7500.00�
6000.00�
20000.00�
800.00�

36500.00�
6000.00�
21200.00�
19000.00�
4000.00�
5000.00�
12500.00�
5000.00�
6000.00�
4000.00�
1125.00�
2675.00�
1125.00�
11000.00�
3000.00�
15000.00�
8000.00�
5967.00�
2000.00�
2940.00�
3000.00�
11000.00�
3000.00�
20000.00�
29272.00�
12000.00�
5150.00�
14000.00�
33000.00�
47200.00�
6000.00�

130000.00�
1360.00�

510000.00�
27945.00�
6250.00�

480000.00�
4400.00�
3000.00�
3400.00�
3000.00�
15000.00�
10000.00�
20000.00�
24000.00�
67000.00�
8000.00�
50000.00�
71000.00�
9000.00�
13553.60�
15000.00�
45000.00�
17000.00�
2500.00�
33000.00�
13000.00�
5000.00�
3000.00�
4000.00�
5785.34�

390000.00�
165512.00�
107000.00�

29958.57�
5728.89�
25420.12�
533696.24�
864288.45�
1135062.12�
6739.56�
4296.72�
10109.33�
87629.64�
50546.69�
63518.74�
40437.36�
2527.43�
3622.80�
53916.35�
294855.88�
240338.74�
45566.28�
67395.64�
533364.03�
24835.50�
12636.87�
12597.71�
4212.40�
6840.72�
22668.32�
3369.75�

1567040.58�
43425.29�
15113.52�
57286.26�
63843.68�
8424.47�
16848.87�
33697.82�
39763.49�
18533.79�
6739.56�
15058.42�
11794.28�
25273.37�
33697.82�
21039.48�
33697.80�
28260.44�
32012.86�
44649.70�
5054.66�
17859.82�
65239.65�
21307.30�
10446.06�
685371.08�
40828.53�
84244.61�
435290.36�
25273.37�
15005.19�
361775.67�
11051.32�
73944.69�
67840.88�
23824.41�
59982.16�
17823.26�
32970.19�
3787.18�

293609.14�
34489.63�
44392.09�
9435.75�
33699.10�
14421.80�
12637.23�
10109.82�
33699.10�
1229.31�
61498.63�
10109.33�
35467.19�
32012.91�
6739.56�
8424.47�
21061.25�
8424.47�
10109.33�
6739.56�
4110.41�
9773.94�
4110.41�
18533.91�
5054.72�
25273.34�
13479.13�
10053.75�
3369.75�
4953.51�
5054.72�
18533.80�
5054.72�
31635.44�
49320.51�
20218.63�
8677.50�
23588.47�
55601.37�
51822.42�
10109.33�
219067.33�
2291.64�

859342.81�
47084.35�
9602.20�

808747.81�
7413.46�
5054.72�
5728.58�
5054.72�
25273.55�
15363.29�
33697.82�
38951.76�
96236.88�
13479.19�
84244.61�
119627.10�
15164.05�
22836.47�
25273.34�
75819.97�
28643.19�
4212.40�
55601.42�
21903.59�
8424.47�
5054.72�
6739.56�
9747.52�

583763.13�
107044.76�
180283.38�

利息贷款本金 担保人名称
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